UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SYT

Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 686/UBND-

KGVX ngày 25/7/2025 về việc tham mưu đối với đề xuất Nghị quyết hỗ trợ một

số nhóm đối tượng tham gia bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh;

 Trên cơ sở đề nghị của cơ quan Bảo hiểm xã hội tỉnh tại Công văn số

16/BC-BHXH ngày 23/7/2025 về việc đề xuất tham mưu Nghị quyết hỗ trợ một

số nhóm đối tượng tham gia BHYT trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (mới); Sở Y tế

tổ chức cuộc họp với các Sở, ngành, cơ quan, đơn vị để thống nhất cách thức thực

hiện hỗ trợ một số nhóm đối tượng tham gia BHYT trên địa bàn tỉnh, cụ thể như

sau:

 1. Thành phần tham dự

 - Lãnh đạo Sở Y tế - Chủ trì

 - Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Sở Tài chính, Sở Tư Pháp, Sở Nông

nghiệp và Môi trường, Công an tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh.

 - Trưởng các phòng chức năng và chuyên viên phụ trách lĩnh vực thuộc Sở

Y tế: Nghiệp vụ Y, Kế hoạch - Tài chính, Chính sách xã hội.

2. Thời gian và địa điểm:

Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/7/2025 tại Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, số 19

đường Nguyễn Chánh, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Chuẩn bị nội dung

- Giao phòng Nghiệp vụ Y phối hợp với các phòng chức năng của Sở Y tế

chuẩn bị tài liệu và báo cáo tại cuộc họp.

- Giao phòng Kế hoạch - Tài chính cử công chức ghi Biên bản cuộc họp.

- Giao phòng Tổ chức hành chính chuẩn bị phòng họp, công tác hậu cần.

  Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị cử thành phần tham dự đúng thời gian

quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng TCHC Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2025-07-29T18:51:20+0700

		2025-07-29T18:59:40+0700

		2025-07-29T18:59:41+0700

		2025-07-29T18:59:41+0700